DE ENERGÍA DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA, CELEBRADO CON FECHA 20 DE OCTUBRE
DE 2023, SIN NUEVA LICITACIÓN, (ACREA/41/2025) (CONTR 2023 990050), por un periodo de 12 meses, desde
el 1 de diciembre de 2025 hasta el  30 de noviembre de 2026, por un importe total de ocho mil trescientos
treinta y cinco euros (8.335,00 €) IVA incluido.

Segundo.- Notificar a IBERDROLA CLIENTES, S.A.U. la Resolución de aprobación de la primera prórroga del
contrato basado en el Acuerdo Marco de referencia.

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el Perfil de Contratante de la Agencia de la Competencia y de